PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей
города Кузнецка от 15.06.2005 № 49-5/4
«О сборнике «Вестник Собрания представителей города Кузнецка»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 21 декабря 2017 года
В соответствии с Законом Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», руководствуясь статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 15.06.2005     № 49-5/4 изменение, изложив пункт 3 решения в следующей редакции:

 «3. Назначить главным редактором «Вестника Собрания представителей города Кузнецка» заместителя председателя Собрания представителей города Кузнецка Тарасова А.В.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава города Кузнецка                                                                                   В.А.Назаров
21.12.2017 № 140-52/6